حزب همه فعالین و نیروهائی که خواهان حل واقعی و ریشه ای مساله زن، تحقق برابری و آزادی کامل و همه جانبه زنان و هر نوع بهبودی در موقعیت زن هستند را به اتحاد و مبارزه حول پرچم، شعارها و سیاست حزب کمونیست کارگری و تامین یک رهبری چپ و رادیکال در جنبش علیه ستمکشی زن فرامیخواند.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری
ایران

۱۶ مرداد ۱۳۸۶، ۷ اوت ۲۰۰۷

بمناسبت 25 نوامبر روز بین المللی علیه خشونت به زنان جمهوری اسلامی را باید بمناسبت این روز برنده "ضد زن ترین رژیم" کرد.

خشونت علیه زنان بصور مختلف یک مشخصه دنیای امروز است. امروزه نمیتوان جایی را یافت که این پدیده وجود نداشته باشد. شکل و درجه شدت این خشونت در عمل تغییر میکند.